
UCHWAŁA NR XIX/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w miejscowości Śliwnik, gm. Małomice na rzecz Gminy Małomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 Rada Miejska w Małomicach wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Małomice 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, będącej własnością osoby fizycznej położonej w miejscowości 
Śliwnik, gmina Małomice, w obrębie 0005, Śliwnik  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 89/6 o pow. 1758 m2, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KW ZG1G/00003700/6. Położenie ww. nieruchomości określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Nieruchomość opisana w §1.1 jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy o którym mowa 
w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) 
– gminnych dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7018-58C2-43FD-9BDE-B002A9F950B1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XIX/100/2025

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 20 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7018-58C2-43FD-9BDE-B002A9F950B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej                     
w miejscowości Śliwnik, gmina Małomice, w obrębie 0005, Śliwnik oznaczonej                            
w ewidencji gruntów  i budynków numer  89/6 o pow. 1758 m2, dla której Sąd Rejonowy                          
w Żaganiu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW ZG1G/00003700/6. 
Nieruchomość ta stanowi własność osoby fizycznej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520E7018-58C2-43FD-9BDE-B002A9F950B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


